Ur'yiví?r<sidqdíh
'iW Lsíqduqldí Loísdi'xiisq

GOVERNO «€al
%

DO ESTADO DO Í

DELIBERAÇÃO-CÂMARA DE GRADUAÇÃO Nº 025/2019

Altera a composição do Colegiado
Arquivologia.

do Curso de

CONSIDERANDO os pronunciamentos contidos nci processo
nº 6623, de 11/04/2019.

A CÂMARA DE GRADUAÇÃO, em reunião do dia 22 de
outubro de 2019, aprovou a seguinte Deliberaçâo:

Art. 1º Fica alterada a composição do Colegiado do Curso de Arquivologia, conforme
especificado a seguir:

De:

f
iÁrea PrincipaFJCIN - Ciência da Informação l
iÁrea Básica: 7HlS - História í

{NIC - Comunicação J
ADM - Administração J
COP - Computação í

Área EMA - Estatística r
Complementar JLEM - Letras Estrangeiras Modernas

PUB - Direito Público l
CON - Ciências Contábeis r
FIL - Filosofia r

JSOC - Ciências Socias J
Coordenador de Estágio í

Çoordenador de TCC r
Qepresentante Díscente r

l Representante Técnico-
Administrativo J
'? J

AREAS DEPARTAMENTOS Nº DE

REPRESENTANTES

04

02

01

Ol

Ol

01

03

Ol

14

l
1
1
1
l
1
1
1
1
l
l
1
l
l
l

l
l

Para:

l
lÁrea Principal: CIN - Ciência da Informação í
iÁreaBásica: HIS-História í
l LEM - Letras Estrangeiras Modernas

LET - Letras Vernáculas e Clássicas

AREAS DEPARTAMENTOS Nº DE

REPRESENTANTES
04

01

01

Campuí Universííái'io: ROdovía CelSô GnrCia Cid (PR 445), ? 380 - CaiXa POSíal ] 0.01 Í - CEP 86057-970 - ?íilei'neí hlíp://www.uel.br
0%%4%'hl%l% !XXTh{%IÍ OINkCll'L'0'N-D'-RÍNÁª-Ji'-ARANÁ - BRASIL

l
1
l
l
l

'!
h
'l')

Foiín. Código l !.764 - Formaío? (210x297)

lÍT?lllUííiví:nsidqdí
'IF LsíqduqldíLoxdí';<ií»q

GOVERNO(í
DO ESTADO DO ê

2

NIC - Comunicação
STA - Estatística

r 1

Área

Complementar
Coordenador de Estágio
Coordenador de TCC

Representante Discente

r Representante Técnico-
Administrativo

?

í
r
J

r
r

01

01

02

oí

11

1
i
l

]
l

Art. 2º O disposto nesta Deliberaçâo aplica-se a partir do ano ietivo de 2019

Art. 3º Esta Deliberaçâo entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE LONDRINA, 22 de outubro de 2019.

Profa. Dra. Ma

Pró-Reitorl
Ína Gimenez Favaro

.e Graduaçâo

Campus Universitário: Rüdovia Celso Cmcia Cid (PR 445), K+n 380 - Caixa Posíal 10.011 - CEP 86057-970 - Iníeí-ííet h«íprswwgr.uel'br
ytsyírsulk!k í'?ATl{%!Í T?DÂQI{'L-O'Í'l-D=RINÁ' - P'ÀRANÁ - BRÀSIL

Foru.Código!!.'l64-Foiíª.»ííoM{2!Ox291)

lÍT?llluxivcnsidqdc
'.ã Tíg"? Lsiqd UAI d E Loryd r<i NA

GOVERNO
OQ ESTADO DO F"AF?ANA

Campus Universitárío: Rodovia Celío Garcia Cid (PR 445), K?rn 380 - Cai.'«a Posíal 10.011 - CEP 86ü57-970 - Iníeníí;í hltp://víwvaíel.br
LON'RINÁ' - PARANÁ - BRÀSIL

Foníí. Código l l .764 - Fonm{o M? (2 10x297)